
令和８年１月１８日（日）

順位 チーム名 総合成績

1 ＴＯＹＯ　ＲＣ 0:15:46

2 ボンボンドロップ 0:15:59

3 鹿嶋陸上クラブA 0:16:04

4 三笠SSS 0:17:11

5 鹿嶋陸上クラブ　B 0:17:15

6 波野ミニバスA 0:17:27

7 鹿嶋バドミントン少年団 0:18:28

8 鹿嶋柔道クラブ翔龍会スポーツ少年団A 0:19:23

9 鹿嶋陸上クラブ　Ｃ 0:19:49

10 鹿嶋柔道クラブ翔龍会スポーツ少年団B 0:22:42

11 大野柔道スポーツ少年団A 0:23:00

12 大野柔道スポーツ少年団B 0:23:59

第48回鹿嶋市駅伝大会　小学生の部


